
ZARZĄDZENIE  Nr OG/264/2009 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 16 października 2009 roku 

 
          w sprawie przyznania nagród w ramach przeprowadzonego  konkursu  

„Piękna wieś 2009” w Gminie Dębnica Kaszubska.  
  
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 31 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
późn. zm.), w związku z pkt 5 Regulaminu Konkursu „PIĘKNA WIEŚ 2009” 

 
zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Na podstawie oceny zagród wiejskich zgłoszonych do eliminacji gminnych konkursu 
„Piękna Wieś 2009” dokonanej przez Komisję Konkursową przyznaję nagrody 
następującym laureatom: 

 
1) w kategorii zagroda rolnicza: 

a) I. miejsce  - 300,00 zł - Daniela i Zbigniew Kępa, 
b) II. miejsce -  200,00 zł - Henryka i Ryszard Zabłoccy, 
c) III. miejsce -  100,00 zł - Monika i Jarosław Ślipek, 

2) w kategorii zagroda nierolnicza: 
a) I. miejsce  - 300,00zł - Helena i Kazimierz Stawiccy, 
b) II. miejsce - 200,00 zł - Motyka Barbara, 
c) III. miejsce - 100,00 zł - Irena i Stanisław Kierniccy, 

3) w kategorii wieś: 
a) I. miejsce – 1000,00 zł - miejscowość Budowo - sołectwo Budowo, 
b) II. miejsce –  750,00 zł - miejscowość Gogolewko - sołectwo Gogolewko, 
c) III. miejsce –  500,00 zł - miejscowość Podwilczyn - sołectwo Podwilczyn, 

w formie refundacji kosztów, dotyczących zakupu towarów związanych z upiększeniem 
wsi. 

§ 2 
 

Nagrody  wypłacane będą  w kasie Urzędu Gminy. 
  

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Dębnica Kaszubska. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   
 

 
Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

 
/-/ mgr inż. Eugeniusz Dańczak 

 


